Cidadania e Assistência Social (solicitações 1093/2018, 

1102/2018, 1103/2018), Educação, Cultura, Desporto e Turismo (solicitações 

123/2018 e 124/2018) Obras (solicitação 94/2018) e Saúde (solicitações 162/2018, 

164/2018, 165/2018, 166/2018 e 167/2018)  com o valor do total de R$ 11.670,00 

(Onze mil, seiscentos e setenta reais) , ficando de acordo com a média orçada, 

conforme mapa de julgamento. Sendo assim, a mesma fica considerada vencedora 

do presente processo licitatório. Abre-se prazo recursal de 02 (dois) dias úteis. A 

empresa fica ciente desta ata, no sitio eletrônico do município de Arroio dos Ratos,